


Aktualumas:

Meninė veikla padeda ugdyti vaikų kūrybiškumą, vaizduotę, 

pastabumą, meninį mąstymą ir atmintį. Tačiau maži 

ikimokyklinio amžiaus vaikai dar neturi susiformavusių 

grafinių įgūdžių ir gebėjimų, o tai neleidžia jiems piešiniuose 

išreikšti to, ko jie nori, todėl jų piešiniai dažnai būna 

neatpažįstami, nutolę nuo tikrovės ir dėl to daugelis vaikų 

praranda norą piešti.

Neklasikinių vaizdavimo priemonių naudojimas leidžia 

paįvairinti vaiko piešimo gebėjimus, sužadina susidomėjimą 

tyrinėti medžiagų grafines galimybes ir dėl to didina 

susidomėjimą visa piešimo veikla.



Projekto tikslas









Kurdami paveikslus iš plastilino berniukai ir mergaitės įgyja ir tobulina šiuos 

naudingus įgūdžius:

Gebėjimo orientuotis horizontaliai;
mokytis pažinti ir sužinoti apie juos supantį pasaulį;

lavinti smulkiąją motoriką, vaizduotę ir emocinį suvokimą;

lavinti meninį skonį;

lavina kūrybinius gebėjimus ir erdvinę vaizduotę.

Be to, plastilino užsiėmimai 3-4 metų ir vyresniems vaikams padeda 

ugdyti savarankiškumą ir kartu socializaciją, kuri labai svarbi tolesnei 

vaikų adaptacijai vaikų grupėje. Galiausiai lipdymas iš molio mažina 

raumenų ir psichoemocinę įtampą, leidžia berniukams ir mergaitėms 

atsipalaiduoti ir išlieti per dieną susikaupusią energiją.





















Blotavimas







































 Piešimas suglamžytu popieriumi yra 
įdomi, netradicinė piešimo technika, 
panaši į piešimą antspaudais, tik 
geresnė, nes ji turi ir savų skirtumų, 
kurie, be abejo, yra labai naudingi. 
Suglamžyto popieriaus piešimo 
privalumai:

 - Vaikas gali savo rankomis padaryti 
popieriaus gniužulą (kartu ugdomas 
savarankiškumas ir lavinama 
smulkioji motorika) - o kaip vaikams 
patinka gniuždyti popierių!









Šio metodo privalumas yra 

ŠVARUMAS!

Šis tapymo būdas tinka visiems 

vaikams, ypač tiems, kurie 

nemėgsta purvinti rankų dažais. 

Taktilinis pojūtis neapsakomas! 

Vaikai vis dar nepatikliai žiūri į 

savo pirštus... ar jie tikrai 

švarūs?













Magija...Vaikai paprastus druskos kubelius paverčia 

brangakmeniais, kurie spindi visomis vaivorykštės 

spalvomis...Spalvos maišomos ir sukuriami stebuklingi, 

nerealūs spalvų deriniai.









 Tualeto ritinėliai yra puikūs antspaudai.  

Jais lengva piešti, tereikia įsivaizduoti.











Piešimas su trafaretu

Gali padėti vaikui, kuris nemoka piešti, perteikti savo 

idėją piešinyje ir padidinti jo pasitikėjimą savimi.































Išvada
 Piešimas netradicinėmis technikomis 

atveria plačias galimybes vaikų vaizduotei, 
suteikia jiems galimybę būti kūrybingiems, 
lavinti vaizduotę, parodyti savarankiškumą 
ir iniciatyvą bei išreikšti savo 
individualumą.




	Раздел по умолчанию
	Skaidrė 1: Stebuklingas spalvų pasaulis
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4: Projekto užduotis:
	Skaidrė 5: Kiekvienas iš netradicinių metodų yra savotiškas žaidimas, kurio metu vaikai gali labiau atsipalaiduoti ir pasitikėti savo fantazijomis bei išreikšti save. 
	Skaidrė 6: ;,  
	Skaidrė 7: Piešiame plastelinu ant popieriaus
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9: Piešimas pirštais
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13: Monotipija
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22: Sniego piešimas
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24

	Раздел без заголовка
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26: Druskos piešimas
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32: Siūlų tapyba
	Skaidrė 33
	Skaidrė 34
	Skaidrė 35
	Skaidrė 36: Suglamžyto popieriaus atspaudas
	Skaidrė 37
	Skaidrė 38
	Skaidrė 39
	Skaidrė 40: Piešimas "maišelyje".
	Skaidrė 41
	Skaidrė 42
	Skaidrė 43
	Skaidrė 44
	Skaidrė 45
	Skaidrė 46:  Piešimas pipete ant druskos kubelių  
	Skaidrė 47
	Skaidrė 48
	Skaidrė 49
	Skaidrė 50: Piešimas su tualetinio popieriaus ritinėliais
	Skaidrė 51
	Skaidrė 52
	Skaidrė 53
	Skaidrė 54
	Skaidrė 55: Рисование с помощью трафарета
	Skaidrė 56
	Skaidrė 57
	Skaidrė 58: Piešimas ant plevelės
	Skaidrė 59
	Skaidrė 60
	Skaidrė 61
	Skaidrė 62: Antspaudai. Piešimas antspaudais.
	Skaidrė 63
	Skaidrė 64
	Skaidrė 65
	Skaidrė 66
	Skaidrė 67
	Skaidrė 68: Aptaškymai
	Skaidrė 69: Piešimas su skysta druskos tešla.  (kepamas piešinys)Vaikas piešia su skysta druskos tešla ir maistiniais dažais, o tada kepa piešinį mikrobangų krosnelėje, kad gautų 3D efektą. 
	Skaidrė 70
	Skaidrė 71


